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EEE473 Cellular Communication

[D202]

EEM307 - Electrical Machines

[D202]
EEE499 - Yenilenebilir Enerji Kaynakları

[Dz01] 

EEE441 - İş Sağlığı Ve Güvenliği

[D203]
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EEM107 - EEM Giriş

[Dz01]

EEM315 - Mühendislikte Hesaplamalı Yöntemler

[Yazılım Lab-2]

MAT163 - Mathematics-I

[D206]

EEM201 - Mühendislik Matematiği

[D203]

EEM325 - Electronics Laboratory II

[Ölçme Lab - 1 .kat]

EEM 309 - Elektrical Machines Laboratory
EEM103 - Physics-I

[BB01]

EEM305 - Sinyaller ve Sistemler

[D202] EEE483 - Elektromanyetik Uyumluluğa Giriş

[D203]

EEM217 - Devre Laboratuarı I

[Ölçme Lab - 1 .kat]

EEM209 - Probability Theory & Statistical Analysis

[Dz01]

EEM103 - Physics-I

[Amfi - 3]

EEM323 - Electronics-II 

[Şube 1: Dz01; Şube 2: Amfi 3]

EEM207 - Elektromanyetik Alan Teorisi 

[Dz01]

EEE487 Fundamentals of Antenna Theory

[D202]

EEM203 - Devre Teorisi-I

[Dz01]

EEM213 - Mantıksal Devreler

[Dz01]

EEM381 - Introduction to Microwave Theory

[D202]

EEE417 - Deep Learning 

[D203]

EEM215 - Mantıksal Devreler Laboratuvarı

[Ölçme Lab - 1 .kat]

EEM357 - Elektrik Enerji Dağıtımı 

[D202]

EEM307 - Electrical Machines

[D202]

EEM391 - Introduction to Economics 

[D203]

EEM393 - Concepts of Modern Physics

[D202]

	EEE427 - Biyomedikal Müh. Uygulamalı Yöntemler

[D203]

EEM495 - Bilim Tarihi

D203

EEE437 - Görüntü İşleme 

[Bz01]

EEE447 - Otomatik Kontrol Laboratuvarı [Say. Lab.]

EEE477 - Communication Laboratory [Anten Lab.]

EEE451 - PLC Uygulamaları ve SCADA Sistemleri

CAD - 1

EEM 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ LİSANS - BİRİNCİ ÖĞRETİM

EEM341 - Elektrik Kumanda Devreleri ve PLC Programlama

[Dz01]
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EEM101 - Bilgisayar Programlama-I

[Yazılım Lab-2] & [D202] 

EEM313 - İleri Bilgisayar Programlama

[Yazılım Lab-2]

KİM175 - Fundamentals of Chemistry

[Dz01]

MAT163 - Mathematics-I

[C203]

TDB101 Türk Dili-I 

[Uzaktan Eğitim]

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi -I

[Uzaktan Eğitim]
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EEE437 - Görüntü İşleme 

(Yazılım Lab. 2)

EEE447 - Otomatik Kontrol Laboratuvarı [Say. Lab.]

EEE477 - Communication Laboratory [Anten Lab.]

EEE451 - PLC Uygulamaları ve SCADA Sistemleri

[CAD - 1]

EEM313 - İleri Bilgisayar Programlama

[Yazılım Lab-2]

EEM101 - Bilgisayar Programlama-I

[Yazılım Lab-2] & [D202]

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi -I

[Uzaktan Eğitim]

TDB101 Türk Dili-I 

[Uzaktan Eğitim]

EEM315 - Mühendislikte Hesaplamalı Yöntemler

[Yazılım Lab-2]

EEM391 - Introduction to Economics 

[D203]

EEM495 - Bilim Tarihi

[C203]

EEM107 - EEM Giriş

[D201]
EEM213 - Mantıksal Devreler

[D202]

EEM323 - Electronics-II 

[Şube 1: Dz01; Şube 2: Amfi 3]

EEM323 - Electronics-II 

[Şube 1: Dz01; Şube 2: Amfi 3]

MAT163 - Mathematics-I

[Amfi -3]

EEM203 - Devre Teorisi-I

[Dz01]

KİM175 - Fundamentals of Chemistry

[D206]

EEM217 - Devre Laboratuarı I

[Ölçme Lab - 1 .kat]

EEM393 - Concepts of Modern Physics

[D203]

EEM307 - Electrical Machines

[D202]

EEM201 - Mühendislik Matematiği

[D206]

EEM215 - Mantıksal Devreler Laboratuvarı

[Ölçme Lab - 1 .kat]

EEE487 Fundamentals of Antenna Theory

[D202]

EEE417 - Deep Learning 

[D202]

EEM 381 - Introduction to Microwave Theory

[D203]

EEM207 - Elektromanyetik Alan Teorisi 

[D206]

EEE473 Cellular Communication

[D202]

EEE427 - Biyomedikal Müh. Uygulamalı Yöntemler

[D202]

EEM325 - Electronics Laboratory II

[Ölçme Lab - 1 .kat]

EEM357 - Elektrik Enerji Dağıtımı 

[D202]
EEM209 - Probability Theory & Statistical Analysis

[Dz01] EEM307 - Electrical Machines

[D202]

EEE441 - İş Sağlığı Ve Güvenliği

[C209]

EEM341 - Elektrik Kumanda Devreleri ve PLC Programlama

[Amfi - 3]

EEM309 - Elektrical Machines Laboratory 

EEM103 - Physics-I

[Amfi - 3]

EEM305 - Sinyaller ve Sistemler

[D202]

EEE499 - Yenilenebilir Enerji Kaynakları 

[D203]

EEE483 - Elektromanyetik Uyumluluğa Giriş

[D203]

EEM103 - Physics-I

[Amfi -- 3]

MAT163 - Mathematics-I

[Amfi -3]


